
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.10.2023

Hanke: Elinvoimaa kestävästä osaamisesta

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu Oy

Kesto: 13.11.2023 - 31.5.2024

Yhteys maakuntaohjelmaan Kestävän kehityksen systemaattinen integraatio etenkin tekniikan ja liiketalouden 
opetussuunnitelmiin ja opetukseen edistää pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä 
sinisen talouden ja uudistuvan teollisuuden parissa. Hanke varmistaa osaavan 
työvoiman saatavuutta tuomalla opetukseen sisältöä, joka motivoi opiskelijoita 
kehittäjäosaamisen omaksumisessa. Näin osaajat sitoutuvat tulevissa 
tehtävissään hiilineutraalisuustavoitteiden saavuttamiseen, energiatehokkuuden 
edistämiseen, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja kiertotalouteen 
siirtymiseen.

Kuvaus: Valmistellaan hakemus Erasmus+ Alliance for Innovation -ohjelman kevään 2024 
hakuun. Turun AMK toimii päähakijana.

Hanke tähtää kestävän kehityksen opetuksen uudistamiseen korkeakoulujen ja 
2.asteen oppilaitosten opinnoissa, erityisesti tekniikan ja liiketalouden alalla. 
Esimerkkejä alakohtaisista koulutusaloista ovat mm. rakennus, energia- ja 
ympäristö-, kone- ja automaatio- ja kemiantekniikan sekä myynnin opettajat ja 
opiskelijat sekä monilaisten projektiopintokokonaisuuksien toimijat. Lisäksi 
kohderyhmänä ovat digitaalisia oppimisratkaisuja, joustavia ja ennakoivia 
koulutuspalveluja sekä oppilaitosyritysyhteistyöratkaisuja tuottavat yritykset, 
joiden avulla pyritään löytämään keinoja tuoda vihreän siirtymän toimijat yhteen 
kokeilemaan ja etsimään uusia tapoja yhteistyölle.

Konsortio: Konsortiossa mukana korkeakouluja, 2. asteen oppilaitoksia, yrityksiä ja kv-
verkostoja (European Universities Continuing Education Network, Citizen 
Network) neljästä maasta: Suomi (Turun AMK, MarkEd), Ruotsi (KTH, Snowflake 
Education), Tanska (BAAA) ja Puola (UG, Innocamp).

Kustannusmalli: Kertakorvaus.

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 21 000 Haettu AKKE 14 700

Ostopalvelut Kunta             6 300

Matkakustannukset  Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 21 000

Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate)  Nettorahoitus 21 000

Kustannukset yhteensä 21 000

Tulot          0 



Nettokustannukset 21 000

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan               ++

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan              +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

               ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista 

                +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus Erasmus+ Alliance for Innovation -
ohjelmaan. Ohjelmasta haettava hanke tukee maakuntaohjelman toteuttamista ja 
kohdentuu älykkään erikoistumisen teemaan sininen talous ja uudistuva 
teollisuus. Valmistelukonsortiossa on mukana toimijoita neljästä eri maasta.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


